埼玉県スポーツ少年団《中学生》ソフトテニス交流大会
 eq \o\ad(参加申込書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　                                                        平成　　年　　月　　日
  埼玉県スポーツ少年団本部長　様
                                                      　   スポーツ少年団
　　                                         本部長                     　印
    このことについては、下記のとおり参加申し込みいたします。
                                       記
  団　　名
  代表者名
  同連絡先  〒　　-
                                                   携帯：（　　　）　 -
  運営委員氏名
            　　種　　　　目  　　　　　　　　　申　込　数
            Ｅ  中学生１年生　　男子の部                   組
            Ｆ      〃      　　女子の部                   組
            Ｇ  中学生２年生　　男子の部                   組
            Ｈ      〃      　　女子の部                   組
            Ｉ  中学生３年生　　男子の部                   組
            Ｊ      〃      　　女子の部                   組
　　　　　　　　　（種目別の参加者名簿を別添すること）
《中学生》ソフトテニス交流大会　種目別参加者名簿
          団　　名　　　　　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団
          種　　目  【　 Ｅ  　Ｆ 　 Ｇ  　Ｈ 　Ｉ 　Ｊ 　】　○で囲む

	No
	      氏　　　名
	  学　年
	  生年月日
	  特記事項(県大会等の戦績）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

    （注） 1) 所属団内のランキング順に記入して下さい。
　　　　　 2) 種目ごとに用紙を換えて記入して下さい。
 　　　　　3) 用紙はコピーして使用下さい。
PAGE
20